

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

فرشتگان، بالهای خود را برای کسانی که در جست و جوی دانش هستند، پهن می کنند، به خاطر این که نسبت به آنچه دنبال می کنند(یعنی دانش) رضایت دارند (و با این کار خوشحال می شوند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۴۹۵

صفحه  
۷  
شماره  
۱۷۶۵  
سال  
بیست و دوم

## ورزشی

### چهل و سومین ایستگاه ورزش صبحگاهی و سلامت در شیراز راه اندازی شد

معاون شهردار و رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: چهل و سومین ایستگاه ورزش صبحگاهی و سلامت به مناسبت هفته دولت در شیراز راه اندازی شد. به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، احمد همتی از افتتاح چهل و سومین ایستگاه ورزش صبحگاهی و سلامت شیراز در باغ خانواده شماره دو شهرداری خبر داد و اظهار کرد: عنوان باغ حیدری در بلوار سرباز در خدمت بانوان است. وی با بیان اینکه در سطح شهر ایستگاه های ورزش و سلامت در اختیار شهروندان قرار گرفته است افزود: افراد می توانند در تمامی رده های سنی از ایستگاه های سلامت که در بوستان ها، سالن های ورزشی و فرهنگسراها و باغات شهرداری راه اندازی شده است استفاده کنند. معاون فرهنگی و امور اجتماعی شهردار شیراز گفت: امکان انجام ورزش صبحگاهی برای خانم ها بیشتر در سالن های ورزشی و فرهنگسراها و باغ های خانواده فراهم شده است تا بتوانند با آزادی بیشتری به انجام تمرینات ورزشی بپردازند. رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی

و ورزشی شهرداری شیراز گفت: پیش بینی شده است. همتی با بیان اینکه در تمامی ایستگاه های ورزش و سلامت برنامه های ورزشی با حضور مربیان مجرب و مرتبط با حوزه ورزش صبحگاهی انجام می شود. خاطر نشان کرد: حرکات جسمانی به تناسب خانم ها و آقایان در رده های سنی متفاوت انجام می شود. شهردار شیراز درباره برنامه های ورزشی چهل و سومین ایستگاه ورزش و سلامت بیان کرد: ورزش صبحگاهی ویژه بانوان در روزهای فرد زیر نظر کادر مربیگری متخصص انجام می شود. وی تاکید کرد: هر چه ورزش و فعالیت های جسمانی در سطح جامعه بیشتر شود مسائل روحی و روانی و آسیب های دوران کهنسالی کاهش یافته و آستانه تحمل شهروندان، توانایی های جسمی و شادابی و نشاط آنها در طول روز افزایش پیدا می کند. رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: شهرداری تلاش دارد در محله ها برای مردم زیرساخت ها را تقویت کند تا ارتباط مردم با این حوزه بیشتر شود.

### افتخار آفرینی پرتوآکاران کازرونی در مسابقات کشوری انتخابی تیم ملی



مسابقات کشوری در استان تهران منطقه ۸ در سالن موهوبی برگزار شد. در این دوره مسابقات، ۴۰۰ نفر هنرجو در قالب ۲۲ تیم شرکت کننده در چهار رده سنی حضور داشتند که در این میان ۳ پرتوآکار کازرونی در تیم منتخب استان فارس حضور داشتند و موفق به کسب عناوین قهرمانی در وزن های خود شدند.

### مهدی جمالی نامزد بازیکن برتر ماه اوت پارالمپیک شد

مردان و هاینریش پوپو، ورزشکار پرش طول آلمانی در میان نامزدان جایزه ماه اوت هستند. که برای کسب عنوان برترین ورزشکار ماه با جمالی رقابت می کنند. هانسا کارافست از بریتانیا در دوی ۸۰۰ متر زنان، اکرم گوندوگدو از ترکیه در گلبال

۲۰۱۷ صعود کند. به نقل از سایت کمیته ملی پارالمپیک، در این نظرسنجی سه ورزشکار دیگر نیز هستند که برای کسب عنوان برترین ورزشکار ماه با جمالی رقابت می کنند. هانسا کارافست از بریتانیا در دوی ۸۰۰ متر زنان، اکرم گوندوگدو از ترکیه در گلبال

### رد شدن پیشنهاد ۵۰ میلیون یورویی وست هم برای لاکازت

نمی پذیرید به این معناست که شما از نظر مالی قوتی هستید و احتیاجی به آن پول ندارید. زمانی یک تیم می تواند به یکی از قدرت های اروپا تبدیل شود که اسین را به چلسی با ۴۲ میلیون و پس از آن دیسار با ۳۸ میلیون و بنزما با ۴۰ میلیون را به رئال فروخته ایم. در حال حاضر پیشنهاد ۵۰ میلیون یورویی وست هم را نپذیرفته ایم. حتی قبل از این، پیشنهاد بالاتری از باشگاه دیگری را نیز رد کرده ایم. وقتی شما پیشنهادات مالی بالا را

به فروش برساند. ما بازیکنان بزرگ تیم را حتی با مبالغ بالا به فروش برساند. ما بازیکنان را با مبالغ بالا بارها فروخته ایم. اولین بار اسین را به چلسی با ۴۲ میلیون و پس از آن دیسار با ۳۸ میلیون و بنزما با ۴۰ میلیون را به رئال فروخته ایم. در حال حاضر پیشنهاد ۵۰ میلیون یورویی وست هم را نپذیرفته ایم. حتی قبل از این، پیشنهاد بالاتری از باشگاه دیگری را نیز رد کرده ایم. وقتی شما پیشنهادات مالی بالا را

### افتخار آفرینی شطرنج بازان کازرونی در مسابقات قهرمانی رده سنی استان فارس



سرویس خبری علیرضا گلچین: مسابقات باشکوه قهرمانی رده سنی زیر ۶ الی ۱۸ سال دختران و پناسیل خوب شطرنج در پسران استان فارس با استقبال زیاد شطرنج بازان کودک و نوجوان روبرو شد. این مسابقات با حضور ۲۵۷ نفر آقایان و ۷۸ نفر بانوان در رده های سنی مختلف برگزار شد. صمد محمودی رییس هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون گفت: این مسابقات با حضور نمایندگانی از شهرستان کازرون در دو بخش جداگانه آقایان و بانوان در سالن اندیشه شیراز برگزار شد. وی افزود: هماهنگی و برنامه ریزی چهارم زیر ۱۶ سال مهرنوش مریگری و مسابقات منظم در استان فارس، شور و شوق وصف ناشدنی را در کودکان و نوجوانان برای حضور در مسابقات ایجاد کرده بود. شهرستان کازرون بر طبق سالیانه گذشته توانست مدالهای رنگارنگ در این مسابقات کسب کند و این نتیجه تلاش شطرنج بازان، حمایت خانواده ها و پشتیبانان مریان زحمتکش است. وی در ادامه افزود: نتایج بازیکنان

## حوادث

### بی احتیاطی منجر به برخورد ۳ دستگاه خودرو شد

پنجان ۱۲۵ کازرون؛ به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون مهندس صادق زاده از وقوع حادثه تصادف خودرو وانت بار، پژو پارس و بنز تک خبر داد. سرآتش یار صادق زاده گفت: با اعلام این خبر به سامانه ۱۲۵ فرماندهی عملیات آتش نشانی کازرون، آتش نشانان ایستگاه شماره ۲ این سازمان به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه این حادثه در محور کازرون به شیراز در نزدیکی روستای احمدآباد از توابع کازرون رخ داد، اظهار کرد: با سرعت عمل به موقع بروز حوادث ناگوار این مأموران آتش نشانی و حضور چینی جلودگیری شود.

### محموله گردوی قاچاق میلیونی در کازرون متوقف شد



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۵ تن و ۷۲۵ کیلوگرم گردوی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱۴۵ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «رجعی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: برابر اطلاع واصله مبنی بر ورود سه دستگاه خودرو سواری حامل کالای قاچاق به یک انبار، مأموران توقیف آن را در دستور کار قرار دادند. وی تصریح کرد: مأموران کلانتری ۱۱ با هماهنگی مقام

### کشف بیش از ۱۹ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۱۹ هزار و ۴۰۰ نخ انواع سیگار خارجی قاچاق در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان، در راستای مبارزه با قاچاق مواد دخانی، از فعالیت یک نفر مطلع شدند که اقدام به نگهداری و عرضه مواددخانی به شهروندان می کرد.

وی افزود: مأموران پلیس، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند و پس از هماهنگی های قضایی و بازرسی از مغازه این متهم، ۱۹ هزار و ۴۰۰ نخ انواع سیگار خارجی قاچاق، ۱۱۵ بسته بی تی و ۲۴۰ بسته ناس را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با اشاره به دستگیری یک نفر متهم در این رابطه و معرفی وی به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: ارزش

تقریبی این مواد دخانی کشف شده ۸۰ میلیون ریال برآورد شده است. سرهنگ انصاری یادآور شد: پدیده شوم قاچاق علاوه بر خروج سرمایه های ملی از کشور تولیدات داخلی را نیز در خطر قرار داده و می تواند ضربات مهلکی بر اقتصاد کشور وارد کند که در این زمینه لازم است همه نهادهای ذیصلاح با جدیت تمام با آن برخورد کنند.

### پایان شوم دوستی در «بی تالک»

وی افزود: به رفتارش اعتراض کردم که قول داد به این دوستی پایان دهد اما این گونه نشد و به تحریک دوست بی تالکی اش که نمی دانم چه کسی است، شش ماه پیش همراه دختر پنج ساله مان از خانه فرار کرد و ناپدید شدند. پس از جست و جوی فراوان رد او را چند روز پیش در شهر مشهد پیدا کردم. مأموران فتای استان خراسان رضوی، در ادامه تحقیقات متوجه شدند دوست بی تالکی این زن، یک مرد است. در ادامه خانه او را در یکی از محله های جنوب غربی شهر مشهد شناسایی و با ورود به آنجا زن فراری را همراه دخترش پیدا کردند. دخترک تحویل پدرش شد و زن جوان هم به اداره پلیس انتقال یافت. زن جوان به افسر تحقیق گفت: شوهرم بیشتر اوقات در خانه نبود و همین موضوع باعث بروز مشکلاتی برای من و دخترم شده بود. دیگر علاقه ای به او نداشتم و روز به روز شرایط بدتر می شد. زمانی که با مردی در بی تالک دوست

شدم، شرایط زندگی ام تغییر کرد. او به من عشق داد و گمان می کردم به من علاقه مند است. فریتم داد که مقدمات جدایی ام را فراهم و من با ازدواج می کند. وی افزود: او می گفت که رییس یک شرکت بازرگانی در زمینه خرید و فروش لوازم آرایشی و بهداشتی بوده و ثروتمند است. او مرا تشویق به فرار از خانه کرد. شش ماه پیش همراه دخترم فرار کردیم. او سر کار نمی رفت اما همیشه حساب بانکی اش پر از پول بود و هزینه زندگی مان را تامین می کرد همین باعث شک من شد.



گوشی او را در نبودش بررسی کردم که معلوم شد او با فریب مردم به بهانه این که در قرعه کشی برنده شده اند، کلاهبرداری می کند. او پیش از حضور پلیس مرا با دخترم جا گذاشت و فرار کرد. سرهنگ جواد جهانگیری، رییس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این باره به جام جم گفت: با اعتراف این زن و ادامه تحقیقات معلوم شد مرد فریبکار از مردم کلاهبرداری می کند و تحت تعقیب پلیس است. جست و جو برای یافتن متهم فراری و رازگشایی از دیگر جرایمش ادامه دارد.

### برادر کشی در خیابان سپیده

صحنه وقوع جرم حاضر شدند، مرد جوانی که شاهد صحنه قتل مرد ۵۲ ساله بود در اظهاراتش به بازپرس گفت: زمان وقوع قتل مرد جوانی با چاقو مقتول را از ناحیه گردن مورد هدف قرار داد و گریخت؛ تحقیقات تکمیلی نشان داد مقتول در حال رفتن به محل کارش بوده که توسط ضارب به قتل رسیده است. پس از انتقال جسد مقتول به پزشکی قانونی و آغاز تحقیقات برای شناسایی و دستگیری

مرد میانسالی که صبح امروز برادرش را در خیابان سپیده پایتخت به قتل رسانده بود، ساعتی قبل توسط پلیس بازداشت شد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، قتل مرد میانسالی در خیابان سپیده جنوبی شهرک ولیعصر از سوی مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. دقایقی بعد قاضی مرادی، بازپرس مورچنایی تهران، به همراه اکیپ تشخیص هویت در

### توقیف محموله های کالای قاچاق میلیونی قبل از رسیدن به مقصد در رستم

فرماندهی انتظامی شهرستان رستم از توقیف ۶ دستگاه خودروی سواری، وانت و کامیون حامل انواع کالای قاچاق و ذغال قاچاق دی و لوازم خانگی و ۲۹۴ عدد استخر آبی و ۱۷۹ عدد کسرو سرهنگ «محمد اسلامی» گفت: ذرت خارجی، ۴۰۰ کیلو ذغال کالا و ارز در سطح شهرستان رستم، مأموران انتظامی این شهرستان، ۶ دستگاه وسایل نقلیه از جمله خودروی سواری پژو، وانت و کامیون حامل انواع کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی تصریح کرد: در این راستا در بازرسی از این خودروها ۳ هزار

### توقیف ۳ دستگاه ایسوزو دارای باک اضافی در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از توقیف ۳ دستگاه کامیون ایسوزو و دارای باکی اضافی و کشف مقادیری سوخت از این وسایل نقلیه در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «دلاور پاکسای مهر» گفت: مأموران ایستگاه انتظامی تخت جمشید هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون ایسوزو مشکوک و در بازرسی از آن مقدار ۷۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل که در یک باک اضافی جاسازی شده بود را کشف کردند که خودرو را به پارکینگ انتقال و راننده را به

### سارق مغازه با کمک دوربین مدار بسته در استهبان دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان استهبان از دستگیری سارق مغازه با کمک دوربین مدار بسته و کشف ۳ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «داود امجدی» گفت: مأموران از وقوع یک فقره سرقت در یکی از خیابان های این شهرستان مطلع شدند. وی افزود: مأموران پس از بررسی اظهارات مالباخته با بازبینی تصاویر دوربین مدار بسته و مسیرهای متتهی به محل وقوع جرم، سارق مغازه را شناسایی کردند.

او تشریح کرد: مأموران پس از انجام تحقیقات، مخفیگاه سارق به همت «م - ف» را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی وارد منزل متهم شده و وی را دستگیر کردند. سرهنگ امجدی گفت: متهم در بازجویی های اولیه منکر هرگونه جرمی بود و در ادامه در مواجهه با ادله دیجیتال و اموال مسروقه ای که در منزلش کشف شده بود لب به اعتراف گشود و به ۳ فقره سرقت مغازه در شهرستان استهبان اعتراف کرد.